
Food Innovation Lab

המתכון לסטארט-אפ מנצח

פרוטרום מקימה מעבדת חדשנות, FoodNxt, לחברות סטרט-אפ ומיזמים 
המתמחים בחדשנות במזון ובחומרי גלם ייחודיים למזון. המעבדה תוקם 
במגדל העמק ותתמקד בפיתוח חומרי גלם פונקציונליים ממקור טבעי  
(functional ingredients/nutraceuticals) לתעשיית המזון, המשקאות 

ותוספי התזונה. 

פרוטרום תפעיל את מעבדת החדשנות לתקופה של 3 שנים במהלכן תשתתף 
הרשות לחדשנות במימון הקמת תשתית טכנולוגית ועסקית לטובת היזמים. 
הסטארט-אפים שיבחרו למעבדה יקבלו מימון בשיעור השתתפות של 
85% ועד מיליון שקל למימון פרויקט הוכחת היתכנות. תכנית המעבדה 
תשמש פלטפורמה לחיבור של תעשיית המזון וחומרי גלם בריאותיים בשוק 

הבינלאומי עם תרבות היזמות והחדשנות הישראלית. 

פרוטרום תבחר מיזמים וסטארט-אפים בעלי חזון ויכולת להביא חדשנות 
פורצת דרך בתחום המזון וחומרי הגלם הייחודיים הטבעיים העונה על צורך 

אמיתי של צרכנים למזון בריא וטבעי, ומתכתבת עם טרנדים מובילים בשווקי 
המזון, המשקאות ותוספי התזונה הבינלאומיים.

המעבדה תתמקד בפתרון בעיות המטרידות היום את הצרכנים והיצרנים 
כהשמנה, סכרת, מציאת מקורות חלבון חלופיים, התמקדות במוצרי מזון 
ותוספים בריאים וטבעיים, השומרים על הערכים התזונתיים, שמירה על 

הסביבה, ועוד.

מעבדת החדשנות תעמיד לרשות הסטארט-אפים טכנולוגיות מגוונות, ציוד 
מתקדם וצוות מקצועי שיתמוך במיזמים לכל אורך הדרך. הליווי הצמוד של 
כל מיזם יכלול, בין היתר, הכנת תוכנית עסקית ובחינת התכנות, יצירת תשתית 
טכנולוגית, סיוע ברישום פטנטים, , כיוון הפרויקטים לעמידה ברגולציות 
בארה"ב ובאירופה, וסיוע במציאת שיתופי פעולה ושותפויות עם גורמים 
מובילים בתעשיית המזון בישראל ובחו"ל ויצירת יתרון תחרותי בשוק הבינלאומי.
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פרוטרום קוראת לסטארט-אפים או מיזמים שחרטו על דגלם שאיפה למצוינות ולחדשנות בתחום המזון להגיש מועמדות להצטרף לנבחרת החממה 

Naturalsolutions.info@frutarom.com :ולהגיש דף אחד בעברית או אנגלית לאימייל

הצטרפו למעבדת החדשנות FoodNxt של פרוטרום
פרוטרום מחפשת מיזמים וסטארט-אפים הממוקדים בחדשנות במזון

* פרוטרום היא החברה השישית בגודלה בעולם בתחום הטעמים וחומרי הגלם הייחודיים. לפרוטרום מרכזי ייצור ופיתוח בכל ששת היבשות, והיא 
משווקת ומוכרת מעל 70,000 מוצרים למעל 30,000 לקוחות ביותר מ- 150  מדינות. מוצרי פרוטרום מיועדים לתעשיות המזון והמשקאות, תמציות 
הטעם והריח, התרופות, צמחי המרפא (Nutraceuticals), מזון הבריאות והמזון הפונקציונלי  (Functional Food), תוספי המזון, והקוסמטיקה והיא 

מעסיקה כ- 5000 עובדים ברחבי העולם.


